

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 360/XX/2019 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2020-2040 /zmiana VI/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków
- Przychodów
- Rozchodów

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2020 r. wynikającym ze zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie poprzedzającym niniejszy projekt uchwały,
- wprowadzeniem pożyczki długoterminowej planowanej do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie „Termomodernizacja budynku położonego przy ul. Sobieskiego 3D w Sosnowcu” w 2020 roku w kwocie 319 906,00 zł, spłat tej pożyczki w latach 2021-2025 oraz kosztów obsługi tego zobowiązania,
- wprowadzeniem nadwyżki wynikającej z rozliczenia środków programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz środków ochrony środowiska z 2019 roku,
- wprowadzeniem dotacji unijnych na realizację przedsięwzięć wieloletnich majątkowych oraz bieżących zadań jednorocznych,
- zwiększenie dochodów ochrony środowiska,
- zmianami w ramach przedsięwzięć wieloletnich, w tym wprowadzeniem nowych przedsięwzięć wieloletnich majątkowych,
- zmianami w ramach jednorocznych wydatków majątkowych.

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik 1

rok 2020	– dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę	8 976 054,89 zł
	– dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę	10 856 767,41 zł
	– dokonano zwiększenia przychodów ogółem o kwotę	1 880 712,52 zł
rok 2021	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	39 980,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	39 980,00 zł
rok 2022	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	79 960,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	79 960,00 zł
rok 2023	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	79 960,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	79 960,00 zł
rok 2024	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	79 960,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	79 960,00 zł
rok 2025	– dokonano zmniejszenia wydatków ogółem o kwotę	40 046,00 zł
	– dokonano zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę	40 046,00 zł